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آرمــان ملی: رئیس‌جمهــور در گفت‌وگــوی تلویزیونی در 
این خصوص که قرار اســت چه اتفاقی در معیشــت و ســفره 
مردم بیفتد اظهار داشت: ما عدالت را جزو اصول اعتقادی 
خود می‌دانیم و از طرفی در این زمینــه وعده‌هایی با مردم 
در زمینــه اجــرای عدالــت داشــتیم و در ایــن روند نیــز برای 
ما مســائل قومیتــی، جنســیتی و اعتقــادی به هیــچ عنوان 
کمیت موظف است براساس عدالت  موضوعیت ندارد. حا
با مردم برخورد کند و از طرف دیگر بتواند ریشه فساد، رانت، 
قاچاق، رشــوه را بخشــکاند و تا زمانی که معضلات هســتند 
اعمــال عدالــت بی‌معنــی اســت. وقتــی پــول و ارز را در اول 
زنجیره می‌دهیم و قیمت آن را چند نرخی تعیین می‌کنیم به 
طور طبیعی چندین تالی فاسد ایجاد خواهد شد. مسعود 
پزشــکیان گفت: اول اینکه زمینه را برای بهره‌مندی بیشــتر 
ثروتمندان فراهم می‌کنیــم، دوم صادرکنندگان برای اینکه 
ارز را برنگرداننــد یــا کمتر برگرداننــد، بر این بســتر می‌توانند 
کم‌اظهاری ‌کنند، سوم واردکنندگان می‌توانند بیش‌اظهاری 
کنند و بگویند ما کالا را با قیمت بالا خریده‌ایم. چهارم عده‌ای 
می‌آیند و ارز یارانه‌ای که ســهم همه مردم بوده نه یک گروه 
کتورها  خاص را می‌گیرند و از آن طرف می‌آیند در بازار پشت فا
چیزهایی دیگر می‌نویســند و وقتــی کالا را عرضــه می‌کنند، 

مشــکلات دیگری به‌وجود می‌آورند. پس تا زمانی که ریشــه 
و بستر این مفاسد برچیده و خشکیده نشود به اعتقاد من 
مبارزه با قاچاق، رانت و فســاد ارزی غیرممکن است چرا که 
سود بسیار بزرگی در آن نهفته اســت و در این طرف مردمی 
هســتند کــه گرفتــار آدم‌هــای ســودجو قــرار گرفته‌انــد. وی 
افزود: کاری که مــا انجام دادیــم و نیتی که داریم این اســت 
که آن ارزهایی کــه دولت تخصیص می‌دهد بــه جای اینکه 
در اول زنجیــره بدهد که افــرادی بخواهند برای نفع بیشــتر 
خود کم‌اظهــاری یــا بیش‌اظهاری کنــد، به انتهــای زنجیره 
یعنی بــه همــه مــردم بدهیــم. وی افــزود: در واقع مــا مقدار 
یارانه یا ارزی که به کالاهای اساسی و دارو می‌دهیم را تغییر 
نخواهیم داد بلکــه آن را به انتهای زنجیره منتقل می‌کنیم. 
در نتیجه این اقدام دولت، آن کســی که در بازار می‌خواهد 
جنس بیاورد دیگر نمی‌توانــد کم‌اظهاری و یا بیش‌اظهاری 
کنــد. رئیس‌جمهور ادامــه داد: مــا مصمم هســتیم به هیچ 
وجه نگذاریم مردم از بُعد معیشت در مشکل و تنگنا باشند 
و تا جایی که از دســت ما برمی‌آید با تمام وجود در تلاشــیم 
که نگرانی‌های آنهــا را رفع کنیم. وی ابراز کرد: با سیاســت‌ها 
و برنامه‌هایی که خواهیم داشت در قدم اول مسائل مردم 
در رابطه با معیشت، سلامت، آموزش و حتی مسکن را حل 

خواهیم کرد، اما طبیعتا همه این مســائل نیازمند مداخله 
کنون  است و وقتی مداخلاتی هم صورت گیرد عده‌ای که تا
ســودهای کلانی می‌بردند قطعا ضرر خواهنــد کرد و ممکن 
است صدای اعتراض‌شــان در بیاید. در ظاهر ممکن است 
چیزی نگویند ولی در درون جامعه کارشکنی‌های مختلفی 
ممکن اســت به‌وجــود بیاورند. پزشــکیان اظهار کــرد: مهم 
است که افرادی که تا کنون با سوءاستفاده و منفعت طلبی 
موجبات نارضایتی مــردم را فراهم کرده بودند دستشــان از 
رانت ارزی قطع شــده و دیگــر اتفاقات گذشــته رخ نخواهد 
داد. وی اذعان کرد: ما اعتراضات مردم را بحق می‌دانیم، ما 
خودمان را موظف می‌دانیم با آنها بنشینیم و گفت‌وگو کنیم 
به هیچ وجه کســی که اعتــراض دارد و حــرف حقی می‌گوید 
و نگرانی دارد را نادیــده نمی‌گیریم. خود بنده با آنها جلســه 
گذاشتم و الان هم جلسه‌ای داشتیم با این عزیزان صحبت 
گر نگرانی‌هایــی وجــود دارد، بگوینــد و از آنها کمک  کردیــم ا
می‌خواهیم برای اینکه کمک کنند تا از این شرایط بتوانیم 
با موفقیت و کمترین مشکل عبور کنیم. اعتراض حق مردم 
است و موظفیم اعتراض آنها را جواب دهیم ولی اغتشاش و 
کن عمومی، آتش زدن مسجد، آتش زدن کتاب  حمله به اما

خدا یعنی نقشه‌ و توطئه آمریکا و اسرائیل.

آرمان ملــی: رئیــس مجلــس اظهــار داشــت: امــروز در 
چهار جبهــه اقتصــادی، شــناختی، نظامی و تروریســتی، 
با دشــمن صهیونیســتی و آمریکا در جنگ هســتیم، این 
چهار جبهه همزمان با هم در حال انجام اســت. البته که 
جنگ اقتصــادی و جنگ شــناختی و روانی از ســال‌های 
بســیار دور آغاز شــده و ادامــه داشــته و در این ایــام و این 
سال‌ها، پیچیده‌تر و سخت‌تر پیش رفته است. محمدباقر 
قالیباف، گفــت: جنــگ نظامــی در ۲۲ خرداد 
۱۴۰۴ بــا تهاجــم رژیــم صهیونیســتی بــه ایــران 
اسلامی و آمریکا با تجاوز نظامی رقم خورد. در 
جنگ ۱۲ روزه نظامی دشمن شکست خورد و 
این شکســت را پذیرفت و به دنبال قطع آتش 
رفت، این جز با لطف خدا و مــردم و ملت عزیز 
ایران رقم نمی‌خــورد. وی با بیــان اینکه مردم 
ایران هسته سخت ۹۰ میلیونی هستند، افزود: 
مــردم ایــران در برابــر تجــاوز نظامی دشــمن و 
در جنــگ نظامــی با تمــام قــدرت ایســتادند. 
گاهی تاریخی، مسئولیت  این اقدام ناشــی از آ

پذیری، خطاپوشــی و بزرگ منشــی ملت ما بــود و باید در 
برابر این گذشــت و محبت و درایت مردم سر تعظیم فرود 
ک  آوریم که اینگونه پوزه دشمن را در جنگ نظامی به خا
مالیدند. رئیس قوه مقننه ادامه داد: با این وجود، دشمن 
دست برنداشت و وارد جنگ تروریستی از داخل شد که از 
گذشته این مقدمات را پیش‌بینی کرده بود. برنامه دشمن 
گر در جنگ نظامی پیروز شــد، ایــن حرکت را  این بود که ا
در داخل انجام دهد، دشــمن در جنگ نظامی شکست 
خورد و حرکتــش ابتر مانــد و مجــددا با یک فاصلــه زمانی 
این جنگ را آغاز کرد و با سوءاستفاده از یک اعتراض بجا و 
خواسته بحق مردم، بر این موج سوار شده و این جنایت‌ها 
را آفریــد و وارد فــاز جنــگ تروریســتی شــد. وی در ادامه با 
اشــاره به ابعاد جنگ اقتصادی دشــمن، بیــان کرد: همه 
ما به خصوص دولت و مجلس باید در جنگ اقتصادی به 
سمت ثبات حرکت کنیم و این اولین وظیفه ماست. وی با 
ارائه راهکارهای کوتاه مدت برای برقراری ثبات اقتصادی 
، اظهــار کــرد: بایــد در کوتــاه مــدت و ضربتــی دو  در کشــور
عامل دنبال شــود، اول کنترل قطعی ارز که باید در دامنه 

مشــخصی مدیریت شــود. طبق قانون باید نرخ ارز شناور 
مدیریت شده باشــد بدان معنا که ارز در کانال به‌اضافه و 
منهای دو یا سه درصد جابه‌جا شود تا ثبات اقتصادی در 
کید بر اینکه  بازار و کسب و کار مردم دیده شود. قالیباف با تا
باید قــدرت خرید مردم حفظ شــود، گفت: خیلی شــفاف 
می‌گویــم کــه در قانون چــه چیــزی وجــود دارد و دولت در 
حال انجام چه کاری است. در برنامه هفتم و بودجه ۱۴۰۴ 
غ در آذرماه به نرخی  گر مثلا قیمت مر پیش‌بینی کردیم که ا
همچون۱۴۰ یا ۱۵۰ هزار تومان بود، مردم تا پایان سال باید از 
غ را به همین قیمت خریداری کنند، این  طریق کالابرگ مر
موضوع شامل ۱۱ قلم کالای اساسی در کالابرگ می‌شود. در 
صورت افزایش قیمت، مابه التفاوت قیمت اقلام در بازار را 
تا پایان سال ۱۴۰۴ از محل همین اعتباری که در کارت‌های 
افراد در هفته گذشته شــارژ شده و حســاب افرادی که در 
کید کرد:  هفته آینده شارژ می‌شود، پرداخت شود. وی تا
جمهوری اسلامی اصرار داشته و دارد که اعتراضات بحق 
مردم را به رسمیت شناخته و خواهیم شناخت ولی در برابر 

تروریست‌ها نیز ایستاده‌ایم. 

ادامه یادداشت
... گفت که بین دولت و ملت باید وحدت باشــد و 
همچنین قــوی ســه‌گانه نیز بایــد وحدت مــورد نظر 
را ســرلوحه کار خویــش قــرار دهنــد. از طرفــی بایــد 
دولت در مســائل اقتصادی تصمیمات جدیدی اتخاذ کند 
و ســایر قوا هم باید از تصمیمات دولت پشتیبانی و حمایت 
لازم را داشته باشــند تا کشــور از این مرحله به ســامت عبور 
کنــد. همانطــور کــه مقــام معظــم رهبــری فرمودنــد مــا بایــد 
وحدت خودمان را حفظ کنیم و اتحاد ملی برقرار شود. باید 
دســت از مخالفت‌هــای درونــی و اختلافاتــی که جز مشــکل 
برای جامعه چیــزی دربر ندارد برداشــت. در برابــر تهاجمی 
کــه دشــمنان مــا بــا حرکت‌هــای تروریســتی و ســازمان‌دهی 
شــده انجــام می‌دهنــد، بایــد همــه یــک پارچــه بایســتیم و 
بخصوص جوانان ما باید هوشیار باشند تا خدای نخواسته 
از آنها سوءاستفاده نشــود. همانطور که رهبر معظم انقلاب 
فرمودند نباید جوانان خودشــان را در معرض سوءاستفاده 
دشــمان قرار دهند. باید ایمان و وحدت خود را حفظ کنند 
و فریــب وعده‌های دروغین دشــمان را نخورنــد. به هر حال 
امروز دشــمن امنیت کشــور را هدف قرار داده اســت و وقتی 
کم شــود زندگی مردم ســخت و پر  عدم امنیت در جامعه حا
مشــکل خواهد شــد. الان باید اعتراضات مردم را به صورت 
درســت مورد توجه قــرار دهیم. اعتــراض به گرانــی، اعتراض 
بــه تــورم و قیمت‌هــای سرســام‌آور کالاها مســائلی اســت که 
زندگــی مــردم را تحــت الشــعاع قــرار داده اســت و مســئولین 
بایــد تدابیــری بیندیشــند کــه ایــن مســائل به احســن وجه 
حل شــود. اما مســاله ارزش امنیــت بالاتر از همه اینهاســت 
و کشــور نباید دچار تفرقه و چندپارگی بشود. یکی از اهداف 
صهیونیســت‌ها این اســت که کشــور مــا را پاره‌پاره کننــد و با 
ایجاد اختــاف، یکپارچگــی ایــران را برهم بزننــد. همه ملت 
ما عرق وطن دوستی دارند و ایران باید همچنان از‌ آن ملت 
ایران باشــد و خدای نکرده با اختلافاتی که دشــمن طراحی 
می‌کند، وحدت ملی نباید مورد آسیب قرار بگیرد. امیدواریم 
کــه خداوند به ملــت ایران پیــروزی نهایی و حفاظــت از این 

سرزمین کهن و با فرهنگ را عنایت فرماید.

کیدات  آرمان ملی: رئیس دیوان عالی کشــور با اشــاره به تا
کثری و بدون  رئیس قوه قضائیه مبنی بر مجازات قاطعانه، حدا
هیچ‌گونــه ارفــاق قانونی عناصــر آشــوبگر و اغتشاشــگر، گفت: 
قانون مجازات اســامی مجازات ســختی برای اغتشاشــگران 
در نظر گرفته اســت و قــوه قضائیه در اجــرای قانون هیچگونه 
مماشــاتی نمی‌کند. حجت‌الاســام منتظری ضمــن محکوم 
کردن اغتشاشات اخیر اظهار داشت: عده‌ای آشوبگر، اعتراض 
بحق مردم نسبت به مشکلات معیشتی و گرانی‌های اخیر را به 
آشوب و اغتشاش و عملیات تروریســتی تبدیل کردند و با این 
اقدام به روشنی آشکار شد که این اقدامات از کجا خط می‌گیرد 
و از این تخریب‌ها، چه کسانی سود می‌برند. همه شاهدیم که 
مقامات آمریکا و صهیونیســت حمایت رســمی و علنــی از این 
اغتشاشــات را پیــش گرفتــه و آنهــا را وادار و تحریــک می‌کنند. 
رئیس دیوان عالی کشــور با بیان اینکه تخریــب اموال عمومی 
و ایجاد ناامنی و اخلال در نظم جامعه از مصادیق بارز آشوب 
کید کرد: یکــی از راهبرد‌های دشــمنان و  و اغتشــاش اســت، تا
عناصــر سرســپرده سوءاســتفاده از مشــکلات داخلی کشــور و 
تبدیل اعتراضات مســالمت آمیز مردم به اغتشــاش و ناامنی 
برای بهره برداری‌های سیاسی و پیش بردن اهداف شومشان 
است، این در حالی است که مردم بصیر و انقلابی ما نسبت به 
این توطئه‌ها و نقشــه‌های نخ نمای دشمنان بیدار و هوشیار 
هستند و صحنه را خالی نخواهند کرد. حجت‌الاسلام منتظری 
با استناد به فرمایشات رهبر معظم انقلاب به مناسبت سالگرد 
قیــام ۱۹ دی مــردم قــم تصریــح کــرد: مقــام معظــم رهبــری در 
این ســخنرانی بــا بیاناتــی دقیــق، تکلیــف را برای همه روشــن 
فرمودند و حجت را بر دوست و دشــمن تمام کردند، بنابراین 
کنون صف اعتراض از اغتشــاش کاملا جدا و مشــخص است  ا
و حمایت رئیس‌جمهور بی‌خرد آمریکا و ســران رژیم نامشروع 
صهیونیســتی چهره خبیــث دشــمن را بار دیگــر نمایــان کرد. 
کیدات رئیس قوه قضائیه مبنــی بر مجازات  وی با اشــاره به تا
کثــری و بــدون هیچ‌گونــه ارفاق قانونــی عناصر  قاطعانــه، حدا
آشوبگر و اغتشاشگر، خاطرنشان کرد: قانون مجازات اسلامی 
مجازات ســختی برای اغتشاشــگران در نظر گرفته است و قوه 
قضائیــه در اجــرای قانــون هیچگونه مماشــاتی نمی‌کنــد و به 
کبر  وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود. وی شهادت علی‌ا
حسین‌زاده دادستان عمومی و انقلاب اسفراین را که شامگاه 
۱۸ دی‌مــاه به‌منظور نظــارت میدانی در راســتای فراهم‌کردن 
امنیت مردم همراه با تعدادی از نیرو‌های جان‌برکف انتظامی 
و حافظــان امنیــت در خیابان‌ها حاضر شــده بود و ســرانجام 
بــه دســت اوبــاش و آشــوبگران بــه شــهادت رســید را خدمت 
 خانواده محترم بستگان و همچنین همکاران اداری و قضائی 

تسلیت گفت. 

 شماره 
2299

همین صفحه

ح کرد  محمدباقر قالیباف مطر

 حرکت به سمت ثبات  حرکت به سمت ثبات 
در جنگ اقتصادی در جنگ اقتصادی  دوشنبه 

1404 .10 . 22
22  رجب 1447

 12   ژانویه  2026
قیمت:  20000 تومان

همین     صفحه

 هحفص

11

یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

دیپلماســی برای هرکشــوری تنها راه حل مشکلات 
آن کشــور بــا ســایر کشورهاســت. در روز‌های گذشــته 
شاهد ســفر عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران به 
لبنان بودیم، برخی رسانه‌ها در این زمینه نوشتند...

سفر وزیر خارجه عمان به ایران

پس از اعتراضــات چند شــب اخیر چنــد نکته مهم 
وجــود دارد کــه بایــد مــورد اشــاره قــرار گیــرد. الان در 
شــرایطی هســتیم که مهم‌ترین مســاله بــرای ما حفظ 

وحدت و انسجام ملی است. در یک کلام باید...

حمایت از تصمیم دولت

  علی بیگدلی 
 کارشناس روابط بین‌الملل

آیت‌ا... محسن غرویان
استاد حوزه و دانشگاه

صفحه 2

آرمان ملــی:  ایــران و عمان به عنوان دوکشــور مســلمان 
و همســایه همواره روابط خــوب و دوســتانه‌ای با یکدیگر 

دارند چه درگذشته و قبل از سال 1357 که حکومت وقت 
ایران طی یک عملیات نظامی به کمک خاندان قابوس ...

آرمــان ملی:  حملــه آمریکا بــه ونزوئــا و ربــودن نیکولاس 
، نشــانی بــارز از  کشــور مــادورو، رئیــس جمهــور ایــن 

سیاســت‌های قلدرمآبانــه آمریــکا در جهــان اســت که به 
بهانه مبارزه با قاچاق و... صورت گرفت، اما ...

کنش نماینده‌‌های مجلس را بررسی می‌کند »آرمان ملی« در گفت‌وگویی وا

کید بر رسمیت اعتراضات تأ

»آرمان ملی« سفر وزیر امور خارجه عمان به ایران تحلیل می‌کند

تلاش برای احیای دیپلماسی

صفحه 4

صفحه 2

»آرمان ملی« از دورنمای بحران ژئوپلیتیک نفت گزارش می‌دهد

نفت ایران در کانون تهدید یا فرصت مسعود پزشکیان در ارتباط با ناآرامی‌های اخیر :

حرف معترضان را حرف معترضان را 
می‌شنویممی‌شنویم

همین صفحه

کمیت در اعتراضات اخیر را بررسی می‌کند »آرمان ملی« مطالبه جامعه از حا

حفظ کرامت مردم؛ وعده صادق به جامعه
صفحه 3

ادامه در همین صفحه صفحه2

ح کرد رئیس دیوان عالی کشور مطر

 عدم مماشات 

 قوه قضائیه 

 در اجرای قانون 
آرمــان ملــی:  رئیس مجلــس اظهــار داشــت: امــروز در چهار 
جبهه اقتصادی، شــناختی، نظامی و تروریســتی، با دشمن 
صهیونیســتی و آمریــکا در جنگ هســتیم، این چهــار جبهه 

همزمان با هم در حال انجام است. البته که جنگ ...

 : رئیس‌جمهور

حرف معترضان را می‌شنویم

ح کرد  محمدباقر قالیباف مطر

حرکت به سمت ثبات در جنگ اقتصادی

ح کرد رئیس دیوان عالی کشور مطر

 عدم مماشات قوه قضائیه 
در اجرای قانون 

 به دنبال 
حل مشکلات هستیم

      کمال‌الدین پیرموذن: رفع ناترازی‌‌ها راه نفوذ را مسدود می‌کند
      محمد مهاجری: وفاق باید با مردم باشد

اطلاعیه 
بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی در 
 شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 

روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.
از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 

شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:
تلفن: ۷-۰۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵        همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳

 روزنامه »آرمان ملی«


